
UCHWAŁA NR XCIX/1513/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XXXI/232/99 z dnia 6 października 1999 roku 
w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań 

w określonych dziedzinach z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Krakowa Nr XXXI/232/99 z dnia 6 października 1999 roku w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach, 
zmienioną uchwałami Nr LXII/514/00 z dnia 11 października 2000 r., Nr LXXV/734/05 z dnia 13 kwietnia 2005 r. 
oraz Nr LXX/912/09 z dnia 29 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przekazuje się Dzielnicom Miasta Krakowa kompetencje w zakresie decydowania o wyborze 
poszczególnych zadań określonych w § 3 pkt 1) Statutów Dzielnic Miasta Krakowa”;

2) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Procedury planowania i realizacji zadań wskazanych w § 1 uchwały oraz kryteria podziału na Dzielnice 
środków przeznaczonych w budżecie na te zadania regulują Statuty Dzielnic Miasta Krakowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 1 mają zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: D246C6D3-1D6A-48A8-8ECA-020E8EEC44B9. Podpisany Strona 1




